
 

 

UCHWAŁA NR 230/2025/VII 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) i Uchwały nr XI/89/2024 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 18.12.2024 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2025 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 

2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego poprzez zmniejszenie o 

kwotę 117.980 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zmniejszeniu o kwotę 13.931,22 zł i wynoszą:  dochody - 

223.648.005,11 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 210.989.695,68 zł i dochody majątkowe w wysokości 

12.658.309,43 zł, wydatki - 237.336.791,85 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości  210.705.758,82 zł 

i wydatki majątkowe w wysokości 26.631.033,03 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 10844



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

Starostwo 

 

 

Łukasz Więcek 

Członek Zarządu 

 

 

Renata Kosela 

Członek Zarządu 

 

 

Waldemar Zasada 

Wicestarosta 

 

 

Jacek Gębicz 

Członek Zarządu 

 

 

Wojciech Ślusarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10844



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 230/2025/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

DOCHODY  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

752 Obrona narodowa 4 788 820,00 -19 206,27 4 769 613,73 
75224 Kwalifikacja wojskowa 132 000,00 -19 206,27 112 793,73 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
66 000,00 -6 886,27 59 113,73 

2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej  
66 000,00 -12 320,00 53 680,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 534 855,00 1 892,00 12 536 747,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 219 534,00 1 892,00 12 221 426,00 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
12 219 534,00 1 892,00 12 221 426,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 293 514,88 3 383,05 2 296 897,93 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 062 150,00 3 383,05 1 065 533,05 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
1 061 450,00 3 383,05 1 064 833,05 

 RAZEM DOCHODY  223 661 936,33 -13 931,22 223 648 005,11 

RAZEM 223 661 936 33 -13 931 22 223 648 005 11 
w tym:  

 Dochody zlecone 18 871 266,07 -1 611,22 18 869 654,85 
Porozumienia z JST 1 840 000,00 0,00 1 840 000,00 
Porozumienia z administracją rządową 684 800,00 -12 320,00 672 480,00 
Dochody bieżące 211 003 626,90 -13 931,22 210 989 695,68 
w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realziację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 848 358,91 0,00 9 848 358,91 

Dochody majątkowe 12 658 309,43 0,00 12 658 309,43 
w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
38 011,68 0,00 38 011,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10844



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 230/2025/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 21 905 669,95 2 000,00 21 907 669,95 

60095 Pozostała działalność 95 700,00 2 000,00 97 700,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 500,00 2 000,00 8 500,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu  6 500,00 2 000,00 8 500,00 

750 Administracja publiczna 29 231 879,40 115 980,00 29 347 859,40 

75020 Starostwa powiatowe 22 715 057,50 15 980,00 22 731 037,50 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 300,00 15 480,00 78 780,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 63 300,00 15 480,00 78 780,00 

4580 Pozostałe odsetki 0,00 500,00 500,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 0,00 500,00 500,00 

75095 Pozostała działalność 2 511 648,55 100 000,00 2 611 648,55 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 931 907,60 100 000,00 2 031 907,60 

 ŚWŁP środki własne powiatu  1 832 996,00 100 000,00 1 932 996,00 

752 Obrona narodowa 5 169 400,00 -19 206,27 5 150 193,73 

75224 Kwalifikacja wojskowa 132 150,00 -19 206,27 112 943,73 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 700,00 -10 424,62 2 275,38 

 DŁUWZP Dotacja zadania powierzone 8 000,00 -8 000,00 0,00 

DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 4 700,00 -2 424,62 2 275,38 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00 -2 135,36 164,64 

 DŁUWZP Dotacja zadania powierzone 1 500,00 -1 500,00 0,00 

DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 800,00 -635,36 164,64 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 200,00 -2 640,00 80 560,00 

 DŁUWZP Dotacja zadania powierzone 56 300,00 -2 620,00 53 680,00 

DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 26 900,00 -20,00 26 880,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 -1 442,74 9 057,26 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 10 500,00 -1 442,74 9 057,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10844



4220 Zakup środków żywności 600,00 -263,55 336,45 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 600,00 -263,55 336,45 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 500,00 0,00 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 1 500,00 -1 500,00 0,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 21 000,00 -600,00 20 400,00 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 21 000,00 -600,00 20 400,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00 

 DŁUWZP Dotacja zadania powierzone 200,00 -200,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 819 465,40 1 892,00 12 821 357,40 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 304 534,00 1 892,00 12 306 426,00 

 4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 8 100 355,00 1 591,00 8 101 946,00 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 8 100 355,00 1 591,00 8 101 946,00 

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 402 170,00 126,00 402 296,00 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 402 170,00 126,00 402 296,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 
1 303 747,00 175,00 1 303 922,00 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 1 303 747,00 175,00 1 303 922,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 251 901,40 0,00 251 901,40 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 900,00 -500,00 34 400,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 12 900,00 -500,00 12 400,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 500,00 5 500,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 5 000,00 500,00 5 500,00 

758 Różne rozliczenia 462 126,31 -117 980,00 344 146,31 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 462 126,31 -117 980,00 344 146,31 

 4810 Rezerwy 462 126,31 -117 980,00 344 146,31 

 Organ/rezerwaog Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 401 545,95 -117 980,00 283 565,95 

801 Oświata i wychowanie 91 638 088,79 0,00 91 638 088,79 

80195 Pozostała działalność 8 098 923,10 0,00 8 098 923,10 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 794,80 -13 000,00 29 794,80 

 ŚWŁP środki własne powiatu 32 294,80 -13 000,00 19 294,80 

4300 Zakup usług pozostałych 140 695,00 13 000,00 153 695,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 137 195,00 13 000,00 150 195,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10844



852 Pomoc społeczna 23 154 707,53 0,00 23 154 707,53 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 031 634,14 0,00 4 031 634,14 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69 602,92 -6 200,00 63 402,92 

 ŚWŁP środki własne powiatu 62 849,92 -6 200,00 56 649,92 

4300 Zakup usług pozostałych 112 300,00 5 093,00 117 393,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 112 300,00 5 093,00 117 393,00 

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 1 107,00 1 107,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 0,00 1 107,00 1 107,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 222 018,15 3 383,05 9 225 401,20 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 062 581,05 3 383,05 1 065 964,10 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 568 315,00 2 826,98 571 141,98 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 568 315,00 2 826,98 571 141,98 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 833,00 486,81 104 319,81 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 103 833,00 486,81 104 319,81 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 202,00 69,26 9 271,26 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 9 202,00 69,26 9 271,26 

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -738,00 26 262,00 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 27 000,00 -738,00 26 262,00 

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 738,00 738,00 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 0,00 738,00 738,00 

 RAZEM WYDATKI  237 350 723,07 -13 931,22 237 336 791,85 

RAZEM 237 350 723 07 -13 931 22 237 336 791 85 
w tym:  

 Wydatki bieżące 210 719 690,04 -13 931,22 210 705 758,82 
w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 182 237 119,52 -29 411,22 182 207 708,30 
w tym:  
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 137 241 056,20 -29 324,93 137 211 731,27 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 44 996 063,32 -86,29 44 995 977,03 

Dotacje na zadania bieżące  11 103 325,00 0,00 11 103 325,00 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 323 000,00 0,00 323 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 777 090,48 15 480,00 5 792 570,48 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 11 279 155,04 0,00 11 279 155,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10844



obsługa długu  323 000,00 0,00 323 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 009 087,12 0,00 1 009 087,12 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 626 206,92 0,00 3 626 206,92 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 508 405,00 0,00 3 508 405,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 156 426,67 0,00 156 426,67 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 
5 013 107,76 0,00 5 013 107,76 

Wydatki majątkowe 26 631 033,03 0,00 26 631 033,03 
w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 631 033,03 0,00 26 631 033,03 
w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
178 811,71 0,00 178 811,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10844


		2025-11-28T12:37:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




